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REPUBLIKA E MAQEDONISË SE VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE E SHKENCËS

Nr._______________

___________20___

(Fletëparaqitja të verifikohet në arkivin

 e parashtruesit të kërkesës)

KËRKESË PËR KOMPENSIM TË MJETEVE  PËR  PUBLIKIMIN E

PUNIMEVE SHKENCORE NË VITIN 2024
Nga institucioni/kërkues i pavarur – parashtruesi i kërkesës 
1.Të dhëna për autorin

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

rr.______________________________________nr.________ me NVAQ________________________
kontakt telefoni:_________________, adresa elektronike: ______________________________________
Nga ______________________________________nga ______________________________________

Titulli shkencorë___________________________________

I/e punësuar në ____________________________________

2. Të dhëna për punimin 
2.1 Titulli i punimit (i përkthyer në gjuhën maqedonase)

 ______________________________________________________________________

2.2  Sfera shkencore e punimit 

 ______________________________________________________________________
 2.3 Fusha shkencore
______________________________________________________________________
3. Të dhënat e  revistës shkencore ndërkombëtare 
3.1 Titulli i plotë i revistës shkencore ndërkombëtare (i përkthyer në gjuhën maqedonase)

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
     3.2 Viti dhe numri i revistës në të cilën është publikuar punimi shkencorë
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

3.3 Emri,adresa ,selia  e botuesit të revistës shkencore ndërkombëtare
__________________________________________________________________
3.4Faktori i ndikimit ,(impakt faktor) 
__________________________________________________________________

4. Konform: “Konkursit për ndarjen e mjeteve financiare të njëhershme për publikimin e punimit shkencor-kërkimor në vitin 2024” janë të bashkangjitura dokumentet e mëposhtme:
	1
	 kopje të punimit të shpallur  nga  autor vendas në revista të referuara në bazat e të dhënave Web of Science ose Scopus;


	PO    JO

	2
	kopje të faqes së revistës ku është shënuar  titulli, viti dhe numri i revistës, redaksia e revistës  dhe botuesi  në të cilën është shpallur punimi;
	PO    JO

	3
	certifikatë për shtetësinë e Republikës së Maqedonisë së Veriut të autorit/autorëve
	PO    JO

	4
	vërtetimin e përzgjedhjes në titull mësimor, bashkëpunëtor ose shkencor.
	PO    JO

	5
	 kopjen e   faturës , gjegjësishtë  fletëpagesë për shtypjen e punimit , e paraqitur nga  ana e subjektit  për kryerjen e veprimtarisë kërkimore-shkencore..


	PO    JO

	6
	Deklaratë për përdorimin e të dhënave personale
	PO    JO


Ministria e Arsimit dhe Shkencës sipas detyrës zyrtare siguron dëshmi për shtetësinë në Republikën e Maqedonisë së Veriut nga Ministria e Punëve të Brendshme.
Autori 









Personi zyrtar

________________






_____________________

(Emri dhe Mbiemri )                                                  v.v                                              (Emri dhe Mbiemri)                                      

